through the middle of Yeresdayle for carrying hay from Conisholme to Cockerington.  John agrees to quitclaim and 

surrender all his claim to common pasture in the 2 plots of meadow and the right of access through Yeresdayle to the 

priory, in return for which the priory undertakes to provide a demountable bridge across Emmedik at the end of 

Yeresdayle, and an adequate causeway from the bridge as far as the road from Coningesholm to Umbainbrigg, from hay 

harvest to 11th November every year.  The priory does not need permission to move the bridge, but may not maliciously 

obstruct the carrying of hay by John; and if the bridge is not ready John may make a breach above Yeresdayledike where 

his ancestors used to cross, and so cross without hindrance with his hay carts from the meadows of Conisholme. 

 [After c.1264] 

fo.84v 
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Noverint universi presentes et futuri quod cum iam dudum orta esset contentio per breve de nova 

disseyna in curia domini regis inter Iohannem filium Gileberti de Cokerintuna ex parte una et priorem 

et conventum de Alvingham ex parte altera super communa pasture in duabus placeis in territorio de 

Coningesholm, videlicet in Nunneth' et Yeresdayle, quam idem Iohannes ratione liberi tenementi sui 

quod in predicta villa de Coningesholm optinet versus predictos priorem et conventum exigebat, 

necnon et super quadam via quam idem Iohannes clamabat habere per medium dicte placee de 

Yeresdayle ad libitum suum tempore caritionis feni ad fenum suum de prato de Coningesholm versus 

Cokeringtun cariandum.  Contentio ipsa in hunc modum conquevit, videlicet predictus Iohannes 

concessit, remisit et omnino de se et heredibus suis et assignatis suis quibuscumque in perpetuum 

quietum clamavit dictis priori et conventui et eorum successoribus quicquid iuris vel clamii habent vel 

aliquo iure casu aut modo habere potuit tanquam predicta communa pasture in predictis placeis de 

Nunneth' et Yeresdayle quam in predicta via per medium placee predicte de Yeresdale cum suis 

pertinentiis, ita scilicet quod predicti prior et conventus de Alvingham et eorum successores habeant et 

teneant predictas placeas de Nunneth et Yeresdale cum omnibus suis fossatis et pertinentiis in suo 

perpetuo separabili libere, pure, quiete et absolute absque omni contradictione, reclamatione seu ipse 

diminutio ipsius Iohannis vel heredum aut assignatorum suorum quorumcumque vel etiam alicuius seu 

aliquorum nomine in perpetuum.  Pro hac autem concessione, remissione et quietam clamatione